EMENDA (-): R$ 100.000,00 

EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL nº. 010/2025 

Emenda ao Orçamento nº. 010-3/2025 Projeto de Lei nº. 060/2025 
Proponente: VEREADOR LANDIVO DE OLIVEIRA GRUBER 

BENEFICIÁRIO: Secretaria Municipal de Educação 
VALOR DA EMENDA: R$18.643,22 (Dezoito mil seiscentos e quarenta e tres reais e vinte e 
dois centavos). 
FINALIDADE: Aquisição de depósito em aço galvanizado (container/ecoponto) para o 
CMEI Alceu Antônio Swarovski. 

IDENTIFICAÇÃO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO CÓDIGO 

ÓRGÃO 06 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 004 
FUNÇÃO 0012 
SUBFUNÇÃO 0365

[...]

EMENDA (-): R$ 18.643,22 

EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL nº. 010/2025 

Emenda ao Orçamento nº. 010-4/2025 Projeto de Lei nº. 060/2025 
Proponente: VEREADOR LANDIVO DE OLIVEIRA GRUBER 

BENEFICIÁRIO: Secretaria Municipal de Educação 
VALOR DA EMENDA: R$18.643,22 (Dezoito mil seiscentos e quarenta e tres reais e vinte e 
dois centavos). 
FINALIDADE: Escola Rural Municipal Paulino Valério 

IDENTIFICAÇÃO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO CÓDIGO 

ÓRGÃO 06 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 004 
FUNÇÃO 0012 
SUBFUNÇÃO 0365 
PROGRAMA 0004 
AÇÃO 1006 
NATUREZA DA DESPESA  
EMENDA (+):